
UCHWAŁA NR XXXIII/280/13
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), art. 212, 214, 
215, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U.z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/209/12 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 21 grudnia 2012 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2013 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 7.729,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 7.729,00 zł wydatki budżetu 
określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2013 
rok, w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. § 2 ust. 2 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań w wysokości 73.472,00 zł."
3. § 8 otrzymuje brzmienie: 

" § 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 5.692.831,00 zł, 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 310.906,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały." 

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

4. W załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 
8 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 1C7E8A58-0994-48AA-8FE0-434357422726. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/280/13 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 listopada 2013 r.

Id: 1C7E8A58-0994-48AA-8FE0-434357422726. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:28-11-13
Ogółem

Stan na
dzień:30-10-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,0011 620,00 12 620,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 970,002 150,00 3 120,00
4300 Zakup usług pozostałych -1 000,006 000,00 5 000,00

30 554,0075075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

970,0031 524,00
750 970,00Administracja publiczna 2 406 356,00 2 407 326,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

-1 530,0061 820,00 60 290,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 022,0042 700,00 43 722,00
4260 Zakup energii -2 000,0010 060,00 8 060,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,003 900,00 5 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,0026 599,00 27 599,00
4410 Podróże służbowe krajowe -192,00200,00 8,00
4430 Różne opłaty i składki 1 700,007 400,00 9 100,00

179 379,0075412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00181 379,00

754 2 000,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

187 000,00 189 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

29,0032 297,00 32 326,00

4019 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

2,001 710,00 1 712,00

4117 Składki na ubezpieczenia
społeczne

5,005 823,00 5 828,00

4127 Składki na Fundusz Pracy -34,00828,00 794,00
4129 Składki na Fundusz Pracy -3,0044,00 41,00
4139 Składki na ubezpieczenie

zdrowotne
1,00134,00 135,00

63 472,0085395 Pozostała działalność 0,0063 472,00

853 0,00Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

63 472,00 63 472,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-2 970,0071 500,00 68 530,00
275 292,0090095 Pozostała działalność -2 970,00272 322,00

900 -2 970,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

5 815 582,00 5 812 612,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0028 383 344,86 28 383 344,86

Id: 1C7E8A58-0994-48AA-8FE0-434357422726. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/280/13 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 listopada 2013 r.

Id: 1C7E8A58-0994-48AA-8FE0-434357422726. Podpisany Strona 1



 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
 
 
 

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota 

dział rozdział § treść celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 

I. jednostki sektora finansów publicznych 4.700.851,00 926.980,00 65.000,00 

  Gospodarka mieszkaniowa   65.000,00 
 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   65.000,00 

700 
70001 

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
zakładu budżetowego 

  65.000,00 

  Oświata i wychowanie 21.000,00   
 Przedszkola 21.000,00   

801 
80104 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

21.000,00   

  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

4.647.351,00   

 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4.627.351,00   90001 
6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

4.627.351,00   

 Schroniska dla zwierząt 20.000,00   

900 

90013 
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące, realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

20.000,00   

  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32.500,00 926.980,00  
 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 32.500,00 926.980,00  92109 
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
 632.380,00  

 6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

32.500,00   

 Biblioteki  294.600,00  

921 

92116 
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
 294.600,00  

 

Id: 1C7E8A58-0994-48AA-8FE0-434357422726. Podpisany Strona 5



- 2 - 
 

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota 

dział rozdział § treść celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 

II. jednostki spoza sektora finansów publicznych 310.906,00   

  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

60.290,00   

 Ochotnicze straże pożarne 60.290,00   

754 

75412 
2820 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

60.290,00   

  Oświata i wychowanie 145.616,00   
 Przedszkola 145.616,00   

801 
80104 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

145.616,00   

  Kultura fizyczna i sport 105.000,00   
 Zadania w zakresie kultury fizycznej i 

sportu 
105.000,00   

926 
92605 

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

105.000,00   

Ogółem: 5.011.757,00 926.980,00 65.000,00 

 
 
 

Id: 1C7E8A58-0994-48AA-8FE0-434357422726. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/280/13 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 listopada 2013 r.

Id: 1C7E8A58-0994-48AA-8FE0-434357422726. Podpisany Strona 1



 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z budżetu UE, EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi na 2013 rok 
 
 

w tym: Planowane wydatki 

2013 r. 
z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

z tego, źródła  finansowania: z tego, źródła finansowania: Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych  

Klasyfika
cja dział / 
rozdział 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu  

(całkowita 
wartość 
projektu  
 6 + 7 ) 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

Wydatki 
razem 

(9 + 13) 

Wydatki 
razem  
(10 

+11+12) 

pożycz.  
i kredyt. 

obliga
cje 

pozostałe 

Wydatki 
razem  

(14+15+16+
17) 

pożyczki na 
prefinansow

anie z 
budżetu 
państwa 

pożyc
zki i 

kredyt
y 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
I. Wydatki bie żące: 

Program   Program Operacyjny Kapitał Ludzki  

Priorytet: Priorytet: VII. Promocja integracji społecznej 

Działanie: 7. 1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 

Poddziałanie: 7. 1. 2 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie 

Beneficjent  
( Projektodawca ): 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

Partner: Ośrodek Pomocy Społecznej w Bojanowie 

Nazwa projektu: "Mogę-Potrafię-Teraz" 

1.1 

Razem wydatki – 2013 r. 
853 

85395 
63.472,00 16.868,00 46.604,00 63.472,00 16.868,00   16.868,00 46.604,00    46.604,00 

 

Id: 1C7E8A58-0994-48AA-8FE0-434357422726. Podpisany Strona 8



 
w tym: Planowane wydatki 

2013 r. 
z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

z tego, źródła  finansowania: z tego, źródła finansowania: Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych  

Klasyfika
cja dział / 
rozdział 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu  

(całkowita 
wartość 
projektu  
 6 + 7 ) 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE 

Wydatki 
razem 

(9 + 13) 

Wydatki 
razem  
(10 

+11+12) 

pożycz.  
i kredyt. 

obliga
cje 

pozostałe 

Wydatki 
razem  

(14+15+16+
17) 

pożyczki na 
prefinansow

anie z 
budżetu 
państwa 

pożyc
zki i 

kredyt
y 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
I. Wydatki bie żące: 

Program   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  

Oś:  Oś IV Leader 

Działanie:  413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju 

Poddziałanie:  „Małe priorytety” 

Beneficjent  
( Projektodawca ): 

 Gmina Bojanowo 

Partner:  - 

Nazwa projektu:  "Zachowanie dziedzictwa kulturowego gminy Bojanowo poprzez wydanie Szkiców Bojanowskich-VI Zeszyt” 

1.2 

Razem wydatki – 2013 r. 
750 

75075 
10.000,00 3.120,00 6.880,00 9.030,00 3.120,00   3.120,00 6.880,00    6.880,00 

 

Id: 1C7E8A58-0994-48AA-8FE0-434357422726. Podpisany Strona 9


	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska



